

خبر کوتاه

دپارتمان تصمیم کمیته داوران را اجرا می کند

پیام حیدری داور دربی ۹۳ شد !

با اعلام سهرابی رئیس کمیته داوران فدراسیون فوتبال، پیام حیدری دیدار دو تیم استقلال و پرسپولیس در نیمه نهایی جام حذفی را به جای محمدرضا زاهدی فر که ظهر امروز نامش به عنوان قاضی مسابقه اعلام شده بود، سوت خواهد زد.

به گزارش امتیاز و به نقل از سایت رسمی فدراسیون فوتبال،علیرضا سهرابی، رئیس دپارتمان داوری فدراسیون درباره قضاوت دربی عنوان کرد: در فدراسیون فوتبال کمیته‌ای به نام کمیته صیانت از مسابقات وجود دارد که تمامی موارد و مسائل مربوط به همه بازی‌ها را رصد می‌کند. این جمله وقتی من فهرست داوران مورد تایید زیر کمیته چیدمان برای دربی را ارائه کردم با حضور آقای کرمانشاهی مخالفت شد.

وی ادامه داد: برخلاف برخی اظهارات آقای بهاروند اصلا جزو نفرات این کمیته نیستند و در این جلسه حضور ندارند و طرح مباحث اینجنینی که با دستور وی قضاوت کرمانشاهی برای دربی دیگر شده فاقد اعتبار و قابل پیگیری است.از سوی دیگر هیچ ابلاغی هم به آقای کرمانشاهی در این مدت داده نشده بود و همانطور که رئیس محترم حراست فدراسیون تاکید داشتند این موارد گمانه زنی رسانه ای بوده است. رئیس دپارتمان داوری افزود:داوران دیگر پیشنهادی دپارتمان زاهدی فر، پیام حیدری، سید علی و کویال نظمی بودند. در این میان، من هم بلافاصله با آقای صفیری تماس گرفتم و موضوع مخالفت با قضاوت کرمانشاهی را اطلاع دادم. سهرابی تصریح کرد: اکنون هم با توجه به اینکه زیر کمیته چیدمان تاکید بر تغییر آقای زاهدی فر دارند، دپارتمان تصمیم کمیته داوران را اجرا کرده و پیام حیدری، داور شایسته کشورمان قضاوت این دیدار را برعهده خواهد داشت.

مجیدی خواهان خواهان تعویق سپهر آورد جام حذفی نبود

به نقل از سایت رسمی باشگاه استقلال، در حالی که برخی رسانه‌ها امروز مدعی شدند فرهاد مجیدی برای تعویق زمان دربی به فدراسیون و سازمان لیگ رفته است، خبر فوق به این وسیله تکذیب می‌شود.

همچنین یک استوری منتشر به فرهاد مجیدی درباره تعویق دربی هم در فضای مجازی منتشر شده که اصالت آن تکذیب می‌شود. به عبارتی دیگر سرمربی استقلال هیچ پست یا استوری در فضای مجازی در خصوص دربی منتشر نکرده است.

پرونده شکایت بویان بالاخره بسته شد
باشگاه استقلال تهران اعلام کرد، بعد از شکایت بویان نایندوف از باشگاه استقلال، امروز ۲۰۰ هزار دلار به حساب او واریز شد تا خطری از جانب این بازیکن باشگاه استقلال را تهدید نکند.

۸ متهم به دادرسا معرفی شدند

با اتمام بررسی‌ها در پرونده اقدامات دخیل در موضوع قرارداد فدراسیون فوتبال با سرمربی سابق تیم ملی، این گزارش نهایی و امروز برای دادستان عمومی و انقلاب تهران ارسال شد.
در این پرونده ۸ نفر به اتهام اermal منجر به تضییع و ایجاد دین بر ذمه فدراسیون و ورود خسارت به اموال دولتی و حقوق عمومی و تضییع آنها به دادستان عمومی و انقلاب تهران ارسال شده است.

۴ دقیقه برای گلزنی سعید کافی بود!

سعید عزت الهی در اولین دیدار خود برای تیم جدیدش گلزنی کرد.

در چارچوب دیداری دوستانه، تیم های وایله بلدکلوب و یوبی اچ به مصاف یکدیگر رفتند که این دیدار با برتری ۴ به ۳ وایله همراه شد.
سعید عزت الهی از دقیقه ۶۳ وارد زمین شد و در دقیقه ۶۷ با ضربه سر گلزنی کرد.

رامین رضایان به الدحیل پیوست

رامین رضایان مدافع تیم ملی فوتبال ایران در این فصل عملکرد بسیار خوبی در الشحانیه داشت و ۱۳ گل به ثمر رساند. سران تیم الدحیل قطر نیز خیلی زود دست به کار شدند و رامین رضایان را برای فصل جدید به خرید گرفتند تا این مدافع به عضویت تیم قهرمان فصل جاری لیگ قطر در بیاید.
الدحیل در لیگ قهرمانان آسیا در گروه پرسپولیس قرار دارد.

اعلام اسامی محورمان مر حله نیمه‌نهایی جام حذفی

در نیمه نهایی جام حذفی فصل ۹۹-۹۸ فقط تیم نفت مسجدسلیمان دو بازیکن محروم به نام هادی صادقی و بابا احمدی و احمد الجبوری دارد.

پیروزی پرگل زینت با درخشش شاهزاده ایرانی

در چارچوب رقابت های هفته چهارم لیگ فوتبال روسیه، تیم زینت سن پترزبورگ میزبان تامبوف بود که در پایان این مسابقه با برتری ۴-۱ زینت همراه شد.
با این پیروزی زینت ۱۲ امتیاز شد و جایگامش در جدول رده بندی و رتبه اول بازی را تثبیت کرد. در این مسابقه سردار آزمون خوش درخشید و توانست ۱ گل و ۱ پاس گل برای تیمش به ثبت برساند.

اولین جدا شده باشگاه نزنوی

بابک مرادی که در این فصل بعد از جدایی فولاد خوزستان راهی ماشین سازی شده بود، در فاصله ۱۰ ساعت بعد از پایان لیگ نوزدهم با حضور در سازمان لیگ قراردادی را یک طرفه فسخ کرد.
بابک مرادی هافبک ماشین سازی که در قراردادی بند دریافت مالی وجود داشت، با توجه به رخنه کردب قراردادش از فسخ کرد.

همچنان که بحث غرامت سنگین قرارداد مارک ویلموتس ادامه دارد، بد نیست در خصوص چگونگی محکوم شدن فدراسیون فوتبال ایران و مراحل پیش رو به نکاتی اشاره شود.

در همین خصوص امیر ارسلان اسکندری کارشناس حقوق بین الملل ورزشی به بررسی مسائلی مربوط به این پرونده پرداخته که در ادامه از نظر شما می‌آید.

رای اصلی هنوز نیامده است

بند مربوط به غرامت سه ماه احتمالا، از نظر قاضی پرونده معتبر نبوده یا تفسیر متفاوتی داشته است. رای که الان دست فدراسیون ما رسیده است، رای اولیه است و جزئیات در آن ذکر نشده است. در این رای صرفا مشخص شده که فدراسیون ایران به پرداخت مبلغ ۶٬۱۳۷٬۰۰۰ یورو به عنوان غرامت محکوم شده است.

ما باید منتظر رای اصلی باشیم که در آن جزئیات رای نوشته شده و ادعاها و استدلال های حقوقی آقای ویلموتس و وکلایشان، جوابیه فدراسیون فوتبال ایران و در نهایت استدلال های تک قاضی پرونده که منجر به این رای شده ذکر شده است و احتمالا گرانرز هستند. معمولا در شکایت ها، شرایط و رای تاریخی که جزئیات رای بدست ما رسید تا ۲۱ روز بعد، فدراسیون زمان دارد در CAS تجدید نظرخواهی کند.

چون هنوز گرانرز رای را نداریم نمی توانیم دقیق علت این محکومیت را بررسی کنیم اما با توجه به مبلغ غرامت حکم داده شده، احتمالا بند مربوط به غرامت، از نظر قاضی پرونده معتبر نبوده یا تفسیر متفاوتی داشته است و به همین خاطر با توجه رویه فیفا، میزان غرامت را در اسامین مدت زمان باقی مانده از زمان قرارداد (یعنی تا پایان زمان قرارداد) حساب کرده است.

قاضی پرونده ویلموتس، همان قاضی پرونده پراکتو است

آقای روی ورمیر، مدیر حقوقی اتحادیه جهانی بازیکنان حرفه ای فوتبال، این پرونده را بررسی کرده که در کمیته وضعیت بازیکنان فیفا سابقه زیادی داشته و این رای پرونده ویلموتس را هم کمیته وضعیت بازیکنان فیفا صادر کرده است. پرونده مربوط به پراکتو نیز توسط این قاضی هلندی حکم داده شد.

کارشناس حقوق بین الملل ورزش مطرح کرد؛

آنچه در CAS به آن نیاز مندیم



شرایط برای حکم دادن به نفع ویلموتس راحت تر است

بصورت کلی، رسیدگی ها در مراجع حل اختلاف فیفا غالباً مبنای کارگر-کارفرمایی دارد و در این پرونده آقای ویلموتس در نقش طرف استخدام شده و فدراسیون فوتبال ایران کارفرما هستند. معمولا در شکایت ها، شرایط و رای گرفتن به نفع مربی و بازیکن راحت تر از باشگاه و فدراسیون است.

احتمالا پروسه رسیدگی در CAS با سه داور انجام می شود

در مرحله بعد ما وارد پروسه رسیدگی در CAS خواهیم شد که به احتمال زیاد با سه داور جلو می رود. یک نفر از طرف فدراسیون فوتبال ایران، یک نفر از طرف ویلموتس و یک نفر هم به عنوان سرداور انتخاب خواهند شد. پروسه رسیدگی ممکن است بین ۴ ماه یا حتی بیش از یک سال طول بکشد (مثل پرونده سوپرجام). برای این مدت هزینه رسیدگی هم باید پرداخت شود که هزینه اولیه آن ۱۰۰۰ فرانک است و بعد از به جریان افتادن پرونده، CAS به طرفین مبلغی را اعلام می کند که باید آن را پرداخت کنند.

ویلموتس این امکان را دارد که بگوید من این مبلغ را فعلا پرداخت نمی کنم، در این صورت فدراسیون باید مبلغ ایشان را هم پرداخت کند ولی اگر در CAS رای برگشت باید ویلموتس هزینه مربوط به خودش را پرداخت کند.

هرچند کار بسیار سختی است، اما نمیتوان گفت که هیچ احتمالی برای تغییر رای اولیه در CAS وجود ندارد. البته این را هم باید در نظر گرفت که هر روز بابت دکردرک مبلغی به غرامت اضافه می شود و حتی تا کنون حدودا بیش از ۱۳۰٬۰۰۰ یورو به آن مبلغ اضافه شده است. **پروسه حقوقی ای که از مرحله اول طی شده درست نبوده است**

وضعیتی که الان پیش آمده مشخص می کند پروسه حقوقی ای که از مرحله اول طی شده درست نبوده. آیا برای انتقاد این قرارداد و در مذاکرات اولیه از کارشناسان حقوق ورزش مشورتی صورت گرفته شده است؟ آیا در بحبوحه تنش های میان فدراسیون و آقای ویلموتس نامه نگاری ها صحبت ها با هماهنگی کارشناسان مربوطه انجام شده است؟ چون همه حرف هایی که زده شده و یا نامه هایی که ارسال شده بار حقوقی دارند.

صرف آشنایی با حقوق برای فعالیت های حقوقی در فوتبال کافی نیست چون فیفا و دیوان داوری ورزش، قوانین خاص خود را دارند، پس دانش تخصصی خود را می طلبد و با یک اطلاعات عمومی حقوقی نمی توان پیش رفت.

مثلا برای اینکه یک بازیکن خارجی جذب یک باشگاه شود در مواقعی عجله داریم ولی از سلامتی جسمی این بازیکن اطمینان کامل نداریم، وضعیتی که الان پیش آمده مشخص می کند پروسه حقوقی ای که از مرحله اول طی شده درست نبوده. آیا برای انتقاد این قرارداد و در مذاکرات اولیه از کارشناسان حقوق ورزش مشورتی صورت گرفته شده است؟ آیا در بحبوحه تنش های میان فدراسیون و آقای ویلموتس نامه نگاری ها صحبت ها با هماهنگی کارشناسان مربوطه انجام شده است؟ چون همه حرف هایی که زده شده و یا نامه هایی که ارسال شده بار حقوقی دارند.

صرف آشنایی با حقوق برای فعالیت های حقوقی در فوتبال کافی نیست چون فیفا و دیوان داوری ورزش، قوانین خاص خود را دارند، پس دانش تخصصی خود را می طلبد و با یک اطلاعات عمومی حقوقی نمی توان پیش رفت.

مثلا برای اینکه یک بازیکن خارجی جذب یک باشگاه شود در مواقعی عجله داریم ولی از سلامتی جسمی این بازیکن اطمینان کامل نداریم،

پایان لیگ پایان ماجرا نیست

گرفتن سهمیه کمترین انتظاری است که هواداران تراکتور از تیم شان دارند. این تیم سال گذشته هم نتوانست سهمیه را بگیرد و این شهرخودرو بود که بالاتر از تراکتور به آسیا رسید. این را هم فراموش نکنید که انتظار اصلی هواداران تراکتور قهرمانی در لیگ برت است اما حاشیه‌های زیاد که اخیرا خود محمدرضا نزنوی مالک باشگاه تراکتور هم به آن اعتراف کرده هر سال به این تیم ضربه می‌زند و جلوی قهرمانی در لیگ برتر را می‌گیرد. تراکتور البته قبل از رسیدن به فینال یک حریف سرسخت به نام نفت مسجد سلیمان هم دارد. سه شنبه یک روز حیاتی برای تیریزی‌هاست. روزی که تراکتور در نیمه نهایی جام حذفی مقابل نفت قرار می‌گیرد. این تیم اگر به فینال برسد هم حداقل سه‌په پلی آفش را قطعی می‌کند. اگر ببرد که سهمیه مستقیم را می‌گیرد اما اگر ببازد از آنجا حریفش در فینال یا استقلال است یا پرسپولیس، به دلیل چهارم شدن در لیگ سهمیه پلی آف را می‌گیرد.

فولاد؛ سوپرپراز سزاور

شاید جالب‌ترین نام در میان تیم‌های بالای جدول فولاد خوزستان باشد. این تیم فصل گذشته را در جایگاه هشتم به پایان رساند و در ابتدای لیگ نوزدهم جواد نکونام را عنوان سرمربی برگزید. انتخابی که در ابتدا پریسک به نظر می‌رسید. نکونام خودش هم در ابتدای فصل هیچ قولی برای قهرمانی یا حتی کسب سهمیه نداده بود. اما تیم او در طول فصل روند مثبت و معتدلی داشت و در نهایت با تلاش فراوان در ه هفته پایانی توانست جایگاه سومی را به نام خودش سند بزند. جایگاهی که معنایش کسب قطعی سهمیه پلی آف لیگ قهرمانان آسیا بود. فولاد آخرین بار ۶ سال پیش توانسته بود به لیگ قهرمانان آسیا برسد. حالا این تیم امیدوار است با عبور از مرحله پلی آف خودش را به مرحله گروهی برساند و در ورزشگاه مدرن و زیبایی یعنی فولاد آرنا از رقابتی آسیایی‌اش میزبانی کند. فولاد در حالی به این موفقیت رسید که در نیم فصل خود مشکلات زیادی داشت. توقف لیگ به خاطر شیوع کرونا به روند خوب این تیم قبل از تعطیلی موقت لیگ تا حد زیادی ضربه زد. بعد هم ابتدای تعداد زیادی از بازیکنان این تیم به کرونا وضعیت در حادثر کرد. دیر برگشتن آیاندا پاتوسی و عدم آمادگی‌اش ضربه دیگری به تیم نکونام زد. با این وجود فولاد تسلیم نشد و در آخرین هفته خودش را رده سوم رساند تا سوپرپراز لیگ نوزدهم باشد. البته یک سوپرپراز سزاور.

سیاهان؛ بازنده بزرگ

می دانید یکی از بدترین اتفاقاتی که برای سیاهان در این فصل افتاد چه بود؟ این که در پایان هفته بیست و پنجم و در حالی که پنج هفته دیگر تا پایان لیگ مانده بود مشخص شد که سیاهان شانس خوبی برای قهرمانی ندارد! این برای تیمی که در نیم فصل اصلی ترین رقیب پرسپولیس بود و فاصله زیادی با قرمزهای پایتخت نداشت فاجعه بود. فاجعه بعدی اما مربوط دو مسابقه این تیم با استقلال در لیگ و جام

یک حقوق دان که با حقوق ورزشی آشنایی ندارد در قرارداد این بازیکن بندی اضافه می کند که ۳گرم مشخص شد شما مشکل پزشکی داشتی باشگاه می تواند بدون پرداخت غرامتی قرارداد را فسخ کند" در صورتی که این بند از نظر فیفا هیچ اعتباری ندارد و یک کارشناس حقوقی ورزشی که در این حوزه مطالعه کرده این موضوع را می داند چون مقررات و صدها رای مرتبط در فیفا را بررسی کرده و متوجه شده در رسیدگی ها فیفا روی چه موضوعاتی حساس است.

در CAS به یک وکیل آشنا به مقررات سوئیس نیاز داریم

به دلیل شرایط خاص پرونده و اینکه احتمالا مقررات سوئیس اعمال خواهد شد به نظر می رسد در تیم وکلای مان به یک نفر که آشنایی کامل نسبت به مقررات سوئیس داشته باشد نیاز داریم. حالا که داریم پرونده را به CAS می بریم و هزینه می کنیم با حداکثر توان جلو برویم و از وکلای خارجی درجه دو و سه استفاده نکنیم. افراد کار درست و متخصصی که بتوانند کمک مان کنند کم هم نیستند مثل آنتونی ریگوزی یا حمید غروی که در چند پرونده دویینگ، روس ها ایشان را به عنوان داور انتخاب کرده اند. البته این ها فقط به عنوان نمونه مطرح شدند و حتماً افراد دیگری هستند که می توانند کمک کنند.

از افراد با دانشی که داریم استفاده نمی کنیم!

این معضلی که ما درمورد باخت در پرونده هایمان داریم به این خاطر است که ما نگاه تخصص گرایي نداریم، در سال های اخیر شرایط کمی بهتر شده ولی هنوز به آن نقطه اید آل نرسیدیم که به این نتیجه برسیم ما در حوزه های مختلف ورزش نیاز به افراد متخصص داریم. ما افرادی را داریم که دانش خوبی دارند و واقعا دست کمی از وکلای خارجی ندارند ولی از آن ها استفاده نمی‌شود.

در خیلی موارد ممکن است یک مشاور حقوقی متخصص وجود داشته باشد ولی مدیران از او مشورت نمی‌گیرند و بعد از این که کاری که نباید انجام می شده صورت گرفته حالا سراغ مشاور می آیند و می‌گویند چه باید بکنیم که کار سخت می‌شود.

پاید دوره هایی عمومی برای مدیران گذاشته شود تا با یک کلبیتی از قوانین فیفا آشنا شوند و در کنار این، دوره هایی تخصصی برای مشاوران حقوقی باشگاه ها گذاشته شود.

اخبار

شیخ دیاباته حاصل نگاه غیر دلالتی؛

فقط یک گلر از دست دیاباته قسر در رفت
فوتبال ایران در این سالها کم بازیکن خارجی نداشت . اما معدود بودند بازیکنانی که سرشان به تنشان بیاززد و از راه درست و اصولی به فوتبال ما وارد شوند. بازیکنان بنگلی که فقط برای پرکردن جیب واسطه ها و ایجت ها به لیگ ما آمدند و عایدی خاصی نداشتند. در همین باشگاه استقلال در این سالها ده ها بازیکن بی کیفیت آمدند و دلارها را برند و استقلال را محکوم کردند. کم پیدا شد بازیکنی در حد تیمام، چپاروف ، پاتوسی و شیخ دیاباته.

با قانون جدید سازمان لیگ حداقل تا سال آینده شاهد حضور بازیکنان خارجی نخواهیم بود و توان باشگاه ها باید برای حفظ بازیکنان خارجی خود باشد. آقای گلی شیخ دیاباته در اولین فصل حضورش در فوتبال ایران آن هم با تعداد بازی های کمتر نسبت به بهترین گلزن داخلی لیگ یک پیام ویژه داشت: جنس خارجی خوب ارزش پول خرج کردن دارد. استقلال در آسیا به مراحل بالا صعود کند تمام پول شیخ درمی آید که هیچ، یک چیزی کم برای استقلال می ماند. البته شیخ فقط از نظر فنی در سطح بالایی نیست و از نظر اخلاقی هم بی نظیر است شیخ دیاباته آقای گل لیگ امسال بی تردید بهترین خارجی حال حاضر فوتبال ایران است.

آمار گلزنی و تاثیرگذاری دیاباته در نتایج استقلال خارق‌العاده و غیر قابل انکار است. ولی با بررسی کارنامه فوتبالی شیخ محبوب اسی‌ها، متوجه خواهیم شد که این آمار اتفاقی و تک فصلی نیست.

دیاباته قبل از پیوستن به استقلال در ۷ باشگاه در لیگ‌های فرانسه، ترکیه، ایتالیا و امارات بازی کرده است. در تمام دوران بازی خود در باشگاه‌های مختلف ۲۴۶ بار به میدان رفته است. و آمار ۱۱۲گل و ۲۲ پاس گل را ثبت کرده است. و به طور میانگین برای به ثمر رساندن هر گل ۱۴۱ دقیقه نیاز داشته است. دیاباته در مدت کوتاه حضورش در سری آ یک رکورد جالب نیز به ثبت رسانده است. شیخ موفق شد در سه بازی پشت سرهم برای یوونتو دبل کند. سه مسابقه و گل برای یک تیم در حال سقوط.

اگر در طول مسابقه به حرکات و جاگیری‌های دیاباته در زمین مسابقه دقت کنیم متوجه آگاهی و درک درست این مهاجم کاربلد از محیط و جریان بازی خواهیم شد. دیاباته به جز گلزنی و گل‌سازی، در فاز انتقال مثبت(دفاع

به حمله) نیز بسیار کارآمد و قابل اتکاست. به واسطه فیزیک مناسب و قدرت توپ نگهداریش به راحتی می‌تواند فرصت مناسب جهت رسیدن هافبک‌ها برای به ثمر رساندن ضد حملات را فراهم کند و بار مهمی را در زمان انتقال به دوش بکشد. در فرمیشن‌های منفاوت، دیاباته می‌تواند نقش‌های متنوعی را به عهده بگیرد. هم به عنوان تک مهاجم، هم در سیستم‌های متکی بر دو مهاجم با یک یا دو محور می‌تواند ایفای نقش کند. بر خلاف فیزیک درشتش مهاجم تنبل و ایستایی نیست در طول هر مسابقه تاج‌های زیادی دارد و تا میانه‌های زمین برای توپ‌گیری عقب می‌آید. فیزیک عجیب دیاباته با استادهای بلندش به او این امکان را می‌دهد که با استفاده از طول گام‌هایش در مسافت‌های کوتاه حتی مدافعان سرعنی را نیز پشت سر بگذارد. با استفاده قد ۱۹۴ سانتی‌متری‌اش در طول هر مسابقه تیردهای هوایی زیادی را در نقاط مختلف زمین پیروز می‌شود و فرصت در اختیار گرفتن توپ دوم را برای تیم مهاجش فراهم می‌کند.

مجموع این فاکتورها از شیخ دیاباته یک مهاجم بی رقیب در استقلال و لیگ امسال ساخته است.

بر اساس آمار سایت یازده، آقای گل امسال لیگ‌برتر در ۲۱ بازی لیگ برای استقلال به میدان رفته است. که با متوسط هر ۱۰۰ دقیقه یک گل و متوسط امتیاز ۳۶/۷ مسابقات را به پایان رسانده است.

انتقام از تراکتور به سبک نکونام

جواد نکونام دوبار تا رسیدن به نیمکت تراکتور تنها یک امضا فاصله داشت. اولین بار، در زمان مدیرعاملی مصطفی آچورلو بود که به دلیل نامعلومی در آخرین ناینه‌ها، قرعه شانس به نام یحیی گل‌محمدی نوشته شد. یحیی به تبریز رفت، ولی پیش از پایان نیم‌فصل نخست از این تیم جدا شد.

دومین بار هم فرصت طلایی برای تراکتوری‌ها بود که از دست رفت. در ابتدای لیگ نوزدهم نکونام با تراکتوری‌ها نشست و مذاکرات را انجام داد. در حالی‌که قرار بود شرط و شروط نکونام در تبریز مورد موافقت واقع شود، اما تاخیر در تایید این موارد، باعث شد تا نکونام از رفتن به این تیم منصرف شود و در نهایت به فولاد برود.

تراکتور و فولادی که نکونام هدایتش را برعهده گرفته بود، شرایط متفاوتی داشتند؛ تراکتور با بازیکنان خارجی گرانقیمت و ستاره‌های ایرانی میلیاردی به لیگ بازگشت و فولاد بدون بازیکن میلیاردی و لیستی پر از یاران نه چندان نامی، اما پر از انگیزه و جوایز موفقیت. حضور یک مدیر ناکارآمد است که جز مدیریت ضحوظ کاین تر، تجربه دیگری نداشته و می‌گوید شناختی هم از فوتبال ندارد. برنامه‌ها او خذ شده و حالا همه در انتظار معرفی او هستند. چه بلایی سر سیاهان خواهد آمد؟ این سوالی است که کارشناسان پاسخ مشخصی برای آن ندارند. دست کم روی کاغذ، اوضاع خوبی نیست. گزینه‌ها یک به یک برنامه های خود را ارائه می کنند اما همه چیز بستگی به تصمیم حمیدرضا عظیمیان دارد. سرنوشتی که شاید پانسان، از دست رفتن یک فصل دیگر برای هواداران و هزینه های میلیاردی و بی جهت برای مدیران باشد. فعلا به انتظار روز نشینیم تا تصمیمات در کافه معروف چهل ستون گرفته شود!ظاهرا آنجا همه چیز گل و بلبل است و سیاهان مشکل خاصی ندارد.